NJOFTIM MBI LISTEN E VERIFIKIMIT
PARAPRAK PER NGRITJE NE DETYRE NE
KATEGORINE E LARTE DREJTUESE

» “1(njé) - “Sekretar i Pérgjithshém”, prané Zyrés sé Komisionerit pér té Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale

Kategoria I-2

N¢ zbatim té nenit 32 t&€ Ligjit nr. 152/2013, daté 30.05.2013, “Pér népunésin civil”, i
ndryshuar, si dhe t€ Kreut VIII dhe IX t&¢ VKM-sé nr. 118, daté 05.03.2014, “Pér
procedurat e emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit t€ marrédhénies né
shérbimin civil t€ népunésve civilé té nivelit t& larté drejtues dhe té anétaréve t&¢ TND-
s€”, si dhe t€ “Planit vjetor t&€ pranimit né shérbimin civil pér vitin 2025”, 1 ndryshuar,
Njésia pérgjegjese e Zyrés s¢ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e
t¢ Dhénave Personale njofton se, n€ pérfundim té afatit pér pranimin e dokumenteve dhe
verifikimin paraprak t€ kandidatéve pér pérmbushjen e kritereve té pérgjithshme dhe té
veganta (specifike), t€ publikuara né shpalljen pér procedurén e pranimit né Kategoriné
e Nivelit t€ Larté Drejtues pér pozicionin e shpallur, deri né datén 23.01.2026, &shté
paragqitur njé kandidaturé e kualifikuar pér t&€ vazhduar fazén e dyté t€ konkurrimit

Kandidati/kandidatét i/e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t&€ konkurrimit éshté/jané:
e Blerta Nerguti

a) Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 19.02.2026, ora 10:00, né ambientet
e Zyrés s€¢ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave
Personale, me adresé: Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5, Tirané.

b) Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet pas testimit me shkrim. Pér datén
do t&€ njoftoheni népérmjet publikimit né fagen zyrtare t€ Zyrés s€ Komisionerit.

Vémendje: NE rast t&€ ndryshimit t€ daté€s sé testimit me shkrim, do t€ njoftoheni
népérmjet faqes zyrtare, si dhe elektronikisht né adresén e emailit personal té
konfirmuar n€ dokumentacionin e dorézuar.
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